Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района

Давлекановский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

13 мая 2013 года № 22

Об исполнении бюджета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

за 2013 год

В соответствии со статьей 241 Бюджетного Кодекса, Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ :

1.Утвердить прилагаемый  отчет об исполнении бюджета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан за 2013 год:

-общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета  сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2013 год  в сумме 1748654,35 рублей
-общий объем расходов по отчету об исполнении  бюджета  сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2013 год в сумме -1754515,97 рублей

          2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Асылыкуль».

Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

                         Республики Башкортостан                               А.К.Шарафутдинов
Приложение

к решению

Совета сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 от 23 апреля 2014 года №13

Исполнение  бюджета  2013 год

	Наименование кода поступлений  в бюджет
	Назначено
	Исполнено

	Подоходный налог
	47026,27
	70087,58

	Налог на имущество
	10 000,00
	20368,24

	Земельный налог
	180000,00
	158541,23

	Арендная плата
	31750,00
	31823,83

	Прочие доходы от оказ. платных услуг
	8000,00
	8126,21

	Прочие доходы от оказ. платных услуг

	-8126,21

	Госпошлина. за совер. нотариальные дейст.
	900,00
	1200,00

	Прочие неналоговые доходы
	36160,30
	36246,19

	Поступления от продаж зем.
	0,00
	1033,00

	Итого собственных доходов
	313836,57
	319300,07

	Воинский учет
	55050,00
	55 050,00

	Дотация
	1374304,28
	1374304,28

	Всего доходов
	1743190,85
	1748654,35

	Расходы
	1754515,97
	1754515,97

	Управление
	905450,76
	905450,76

	Воинский учет
	55050,00
	55050,00

	Субсидия СДК
	230001,92
	230001,92

	Уличное освещение
	34800,00
	34800,00

	Межбюджетные трансф.
	14252,99
	14252,99

	Благоустройство
	275000,00
	275000,00

	Благоустройство
	11960,30
	11960,30

	Дорожное строительство
	100000,00
	100000,00

	Приобретение (Роторная косилка)
	128000,00
	128000,00